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 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на РМ бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:      
   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 35-та седница на Советот на општина 

Конче одржана на ден  30.01.2024 година 

 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на 35-та седница на Советот на општина 

Конче одржана на ден   30.01.2024 година. 

 

1. Заклучок за усвојување Извештај за Проектот Социо-Образовна поддршка и 

финансиски извештај од ЗГ "Лајф Старт" ; 

2. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Годишен план за 

вработување на ЈПКД Лакавица Конче;  

3. Заклучок за усвојување на Извештај  за реализирани средства од манастир 

Св.Ѓорги од с.Горна Враштица,Конче;  

4. Одлука за утврдување на вредноста на градежно неизградено земјоделско 

земјиште по м
2
 за подрачјето на општина Конче; 

5.  Одлука за утврдување и наплата на комунална такса во општина Конче;  

6. Одлука за за утврдување на висината на стапките на даноците на имотот во 

Општина Конче; 

7. Одлука за одобрување на финансиски средства за реконструкција на дел од 

водоводна мрежа долж улица 1 во с.Ракитец,Општина Конче; 

8. Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни 

болести  во 2024 година;  

9. Заклучок за усвојување на Квартелен извештај за извршување на Буџетот на 

општина Конче за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 

до 31.12.2024 година; 

10. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Конче за 2024 

година;  

11. Решение за разрешување и именување на член на УО  на ЈОУДГ-12-ТИ ЈУЛИ, 

општина Конче;  

12. Одлука за престанок на функцијата член на Советот на Општина Конче на 

Стефанија Стојанова  по поднесена неотповиклива оставка;  

13. Одлука за одобрување на финансиски средства на Мустафа Вејселов од с.Конче; 

14. Одлука за  одобрување финансиски средства за набавка на ловна пушка (карабин) 

од ЗЛРД “Студенец” Конче;  

15. Одлука за одобрување на дробен камен на лицето Стојче Крстев од с.Дедино за 

пристап  до манастирот "Св.Петка", село Дедино, Општина Конче;  
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16. Одлука за одобрување за користење на секојдневен топол оброк на Крсто Коцев 

од с.Долни Липовиќ,  општина Конче; 

17. Одлука за одобрување на финансиски средства на Никола Јованов од 

с.Конче,општина Конче;  

18. Одлука за одобрување на финансиски средства на Лазар Коцев од 

с.Дедино,општина Конче; 

19. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружението за развој на 

боречкиот спорт "БУЧИМ-ШАМПИОНИ" Конче;  

20. Одлука за одобрување на финансисики средства на Паневска Горица од општина 

Штип;  

21. Одлука за одобрување на финансисики средства на Спасо Коцев  од 

с.Ракитец,општина Конче; 

22. Одлука за одобрување на финансисики средства на Благој Атанасов  од 

с.Лубница,општина Конче; 

23. Одлука за одобрување на финансиски средства за организација по повод 

празникот Св.Трифун;  
24. Одука за одобрување на финансисики средства на Калина Јованова од 

с.Лубница,општина Конче; 

25. Одлука за одобрување на финансисики средства на Зејнула Вејселов  од 

с.Конче,општина Конче; 

26. Одлука за одобрување финансиски средства на  Доброволно противпожарно 

друштво ,,Горици Оператива’’ -  Конче; 

27. Одлука за одобрување на финансиски средства на Мирчо Коцев од с.Долни 

Липовиќ, општина Конче. 

 
 

 

      Број 09-120/30                                                                          Општина Конче 

      Дата 30.01.2024                                                                        Градоначалник 

      Конче                                                                                          Златко Ристов, с.р 
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           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 30.01.2024 g. donese: 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
За усвојување на  Извештај за проектот “Социо-образовна поддршкa” и финансиски 

извештај од ЗГ  “Лајф Старт”-Радовиш  

 

1. Se USVOJUVA  Извештајот за проектот “Социо-образовна поддршкa” и 

финансиски извештај од ЗГ “Лајф Старт”-Радовиш број 08-129/1 од 23.01.2024 

година. 

 
2. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 

glasnik na op{tina Kon~e. 

 
     Број 08-120/3                                                             Совет на општина  Конче 
     Дата 30.01.2024                                                                   Претседател 
      Конче                                                                             Александра Ристова ,с.р       
                               

 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 30.01.2024 g. donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za usvojuvawе  na Извештај за реализација на Годишниот план за вработување  на  ЈПКД 

“Лакавица”-Конче за 2023 година  

 
2. Se USVOJUVA  Извештајот за реализација на Годишниот план за вработување 

на ЈПКД “Лакавица”-Конче за 2023 година, второ полугодие со број 02-6/1 од 

10.01.2024 година. 
 

3. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 

Број 08-120/4                                                                Совет на општина  Конче 

Дата 30.01.2024                                                                   Претседател 
      Конче                                                                          Александра Ристова,с.р                                      
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 

RM br.5/2002), ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, а во врска со "Одлука за 
одобрување на финансиски средства за набавка на градежни материјали за кров на кујната 

на манастирот Св.Ѓорѓи во с.Горна Враштица" број 08-755/11 од 28.04.2023 година,  
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           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 30.01.2024 g. donese: 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
За усвојување на  Извештај за реализирани средства од манастирот Св.Ѓорѓи од с.Горна 

Враштица, Општина Конче  

 

 

3. Se USVOJUVA  Извештајот за реализирани средства од манастирот Св.Ѓорѓи од 

с.Горна Враштица, Општина Конче број 08-140/1 од 24.01.2024 година.  
 

4. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 

    Број 08-120/5                                                             Совет на општина  Конче 
     Дата 30.01.2024                                                                   Претседател 
      Конче                                                                             Александра Ристова,с.р                                      
 
Согласно член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02),член 5 став 1 и 2 од Законот за даноците на имот(Сл.весник на РМ 
бр.61/04,92/07,102/08,35/11,53/11,84/12,188/13,154/15,192/15,23/2016,96/2019 и 
151/2021), и член 12,13 и 16 од Методологијата за проценка на пазарната 
вредност на недвижниот имот (Сл.весник на РМ бр.54/12,17/13,21/13 и 
142/14),Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 
година донесе, 

ОДЛУКА 
За утврдување на вредноста на градежно неизградено земјоделско земјиште по м2 

за подрачјето на општина Конче. 
Член 1 

Се утврдува вредноста на градежно неизградено и земјоделско земјиште по м2 за 
подрачјето на општина Конче по цена за: 

1.Градежно неизградено земјиште: 
-1-ва зона-Конче                                  од 200 до 400 денари по м2 
-2-ра зона Конче                                    од 100 до 250 денари по м2 

                                                -Населени месста      
-Населени места:Дедино,Ракитец,Габревци,Д.Липовиќ,Лубница од 20 до 80 
денари по м2. 
-Населени 
места:Г.Липовиќ,Скоруша,Загорци,Гарван,Г.Враштица,Д.Враштица,Негерновци,Д.
Радеш од 30 до 40 денари по  м2 . 
2.Ниви: 
-на оддалеченост од 200м-500м од градежниот реон од 20 до 50 денари по м2. 
3.Ниви под систем на наводнување: 
-од 1,2 и 3 класа                                                                     30 денари м2  

-од 4 и над 4 класа                                                                 15 денари м2 
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4.Насад под систем за наводнување: 
-од 1,2 и 3 класа                                                                    40 денари м2 
-од 4 и над 4 класа                                                                15 денари м2        
5.Ниви во атарот на населените места: 
Конче,Дедино,Габревци,Г.Липовик,Д.Липовиќ,Лубница,Ракитец,Скоруша,Загорци,Г
арван,Г.Враштица,Д.Враштица,Негерновци и Д.Радеш. 
-за сите класи                                                                       10 денари м2 
-за насади                                                                             20 денари м2 
6.Паши-ливади                                                                   8 денари м2 
7.Шуми                                                                                 20 денари м2 

8.Камењар                                                                           15 денари м2 
8.Викенд зони  
-Населба Мантово и други                                                од 150 до 350 денари м2 

Член 2 
Составен дел на Одлуката  е графички приказ од Детален урбанистички план за 
Конче. 

Член 3 
Одлуката стапува на сила  од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Конче”. 
 
   Број:08-120/6                                                                      Совет на општина Конче 
   Дата:30.01.2024                                                                             Претседател  
   Конче                                                                                    Александра Ристова,с.р 

 
Врз основа на член 2, член 3, член 7 и член 20 од Законот за комуналните 
такси (Службен весник на РМ.бр. 61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 192/15, 
23/16, и   151/21) а согласно член 4 став 1 точка 2 алинеа 1 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа (Службен весник на 
РМ.бр. 61/04,  96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/21, 77/21,и 
151/21  и член 11,став 1, точка 43 од Статутот на Општина Конче, Советот на 
општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година донесе: 

                                                                                                                     

 
ОДЛУКА   

за утврдување и наплата на комунална  
                                                    такса во општина Конче 
 

Член 1 
Со оваа одлука се уредуваат комуналните такси што се плаќаат за користење 
на определени права предмети  и услуги од јавен интерес од локално значење 
од страна на правните и физички лица кои вршат дејност и од граѓаните. 
 

Член 2 
Комуналните такси се плаќаат според Тарифата за комунлани такси. 
 

Член 3 
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Предмет на оданочување за наплата на комунална такса се плаќа за: 
1)секоја фирма ,односно назив на деловна просторија; 
2)користење на површини во кампови за подигање на шатори и друга слична 
привремена употреба; 
3)користење на просторот пред деловните простории за вршење  на дејност ; 
4) истакнување на реклами,објави и огласи на јавмни места; 
5) користење на музика во јабните локали; 
6)поставување на витрини за изложување  на стоко надвор од деловните 
згради; 
7)користење на плоштадите и друг простор во градовите и другите населени 
места со цел за изложување предмети,приредување изложби и други забавни 
приредби за вршење дејност; 
8)користење на простор за паркирање на патнички моторни возила и нивните 
приколки и автобуси,што за таа цел ќе ги определи општината; 
9)користење на улиците со патнички,товарни моторни 
возила,автобуси,специјални возила и мотоцикли и 
10)користење и одржување на јавно осветлување. 
                                                                 Член 4 
Обврска за плаќање на комунална такса настанува во моментот на користење 
на правото,предметот и услугата за кои е пропишано плаќање на такса. 
 
                                                                 Член 5 
 Комуналните такси се плаќаат според следнава: 
 

 
                                        ТАРИФА ЗА КОМУНАЛНИ ТАКСИ 
 

Тарифен број 1 
За фирма односно назив: 
а)деловните простории на физичките лица кои вршат дејност ,Комуналната 
такса ќе изнесува 2000 денари; 
б)деловните простории на физичките лица кои вршат дејност,а данокот го 
плаќаат во паушален износ,Комуналната такса ќе изнесува  500 ден. 
В)деловните простории на трговските друштва и другите правни лица од 
областа на производството,прометот и услугите,освен за 
продавници,киосци,деловни единици и слично за кои таксата изнесува 
2000денари.Комуналната такса изнесува  4000 денари.; 
-деловни простории на правни лица од комуналните дејности.Комуналната 
такса ќе изнесува 2.000 денари. 
-деловни простории на трговсите друштва и други правни лица ,како и на 
откупните пунктови кои дејствуваат повремено Комуналната такса ќе изнесува 
2.000 денари. 

Тарифен број 2 
За користење на површини од кампови ,за подигање на шатори и друга слична 
привремена употреба –дневно Комуналта такса  ќе изнесува 30  денари. 

Тарифен број 3 
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За користење на просторот пред деловните простории за вршење на дејност 
од м2 дневно Комуналната такса ќе изнесува 5 денари. 

Тарифен број 4 
За истакнување на реклами,објави и огласи на јавни места се плаќа такса и 
тоа: 
-до седум дена Комуналната такса ќе изнесува 600 денари. 
-до 30 дена Комуналната такса ќе изнесува 1.000 денари. 
-до една година Комуналната такса ќе изнесува 1.200 денари. 

Тарифен број 5 
За користење на музика во јавни локали –годишно  
Комуналната такса ќе изнесува 3.300 денари.Примената се одложува од 
01.01.2006 година. 

Тарифен број 6 
За поставување на витрини за изложување на стока надвор од деловните 
простории се плаќа такса годишно и тоа: 
-за физички лица кои вршат дејност Комуналната такса ќе изнесува 1.000 
денари 
-за правни лица од областа на произцводството ,прометот и услугите 
,Комуналната такса ќе изнесува 1.300 денари. 

Тарифен број 7 
За користење на плоштадите и друг простор во градовите и други населени 
места со цел за изложување на предмети,приредување изложби и забавни 
приредби за вршење на дејност се плаќа такса за заземена површина дневно 
Комуналната такса ќе изнесува 7 денари. 

Тарифен број 8 
За користење на просторот за паркирање на м.в  
-паркирање на патнички возила на јавни паркиралишта-дневно,Комуналната 
такса ќе изнесува 15 денари. 
-по саат ,Комуналната такса ќе изнесува 10 денари; 
-паркирање на товарни м.в. и автобуси дневно ,Комуналната такса ќе изнесува 
50 денари. 
-паркирање на приколки дневно,Комуналната такса ќе изнесува 20 денари. 
 
 

Тарифен број 9 
За користење на улиците со патнички,товарни м.в. автобуси специјални 
возила и мотоцикли и тоа: 
-за патнички возила до 1000 кубика ,Комуналната такса ќе изнесува 70 денари; 
-за патнички возила од 1 000 до 1 300 кубика, Комуналната такса ќе изнесува 
100 денари. 
-за патнички возила од 1 300 до 1 500 кубика, Комуналната такса ќе изнесува 
130 денари. 
-за патнички возила од  1 500 до 1 800 кубика,Комуналната такса  ќе изнесува 
300 денари. 
-за патнички возила над 1 800 кубика,Комуналната такса ќе изнесува 500 
денари. 
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-за товарни возила по тон носивост ,Комуналната такса ќе изнесува 130 
денари. 
-за автобуси и други возила што служат за превоз на патници,Комуналната 
такса ќе изнесува 700 денари. 
-за специјални возила,Комуналната такса ќе изнесува 70 денари. 
-за сите видови мотоцикли,Комунална такса ќе изнесува 70 денари. 
 

Тарифен број 10 
За користење и одржување на јавно осветлување се плаќа комунална такса во 
висина на противредност од 25 кwh по цена за јавно осветлување за секое 
броило за мерење на електрична енергија. 
                                                                    Член 6 
 

 Со денот на донесување на  одлуката, престанува да важи Одкуката за 
утврдување на висината на стапките на даноците на имот во Општина Конче 
бр.08-200/8 од 13.02.2023 година. 
 

Член 7 
 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
Службен гласник на општина Конче.. 
 
 
Број: 08-120/7                                                                           Совет на општина Конче 
Дата:30.01.2024                                                                            Претседател 
 Конче                                                                                        Александра Ристова,с.р 
 
          

Врз основа на  член 5, 6, 16 и 22,   од Законот за даноците на имот (Сл.весник на 
РМ бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12 и 188/13,154/15, 192/15, 23/2016, 
96/19,  и 151/21),  член 12  и 13 од Методологијата за проценка на пазарната 
вредност на недвижниот имот (Сл.весник на РМ бр.54/12, 17/13, 21/13 и 142/14) и 
член 11,став 1, точка 43 од Статутот на Општина Конче,  Советот на општина 
Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година донесе: 

                                                   
                                                                        ОДЛУКА 

 за утврдување на висината на стапките  
на даноците на имотот во Општина Конче 

 
Член 1 

 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на стапките на оданочување на 
имотот во Општина Конче, на следниве видови даноци на имот: 
- Данок на имот; 
-Данок на наследство и подарок и                                                                                                   
-Данок на промет на недвижности. 
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 Данок на имот 

Член 2 
 

  Основа на оданочување е пазарната вредност на недвижниот имот. 
 Предмет на оданочување на данок на имот е недвижен имот, освен за 
оној имот кој е ослободен од плаќање на данок согласно Законот за даноците 
на имот. 
 Даночен обврзник за данокот на имот е правно и физичко лице, 
сопственик, корисник или плодоуживател на имот за кои даночната обврска 
настанува од моментот на стекнување со имотот. 
 Стапката на данокот на имот во Општина Конче е пропорционална и 
изнесува 0,10% од пазарната вредност на недвижниот имот. 
  Стапките на данокот на имот на земјоделско земјиште кое не се користи за 
земјоделско производство се зголемуваат три  пати во однос на стапката 
пропишана во ставот (4) на овој член. 
  Стапките  на данокот на имот за земјишта (земјоделски, градежни, шумски 
и пасишта) и едностанбени и повеќестанбени објекти за домување, гаражи, 
деловни згради и деловни простории, други објекти како и инсталациите 
подигнати врз нив или под нив и трајно споени со нив, кој е во сопственост на 
државата или на општините, како и во сопственост на физички и правни лица, а 
кој не се користи од сопственикот или не се издава под закуп подолго од шест 
месеци во текот на една година, се зголемуваат за три пати во однос на стапката 
пропишана во ставот (4) на овој член. 
  Државата, општините, како и  физичките и правни лица кои нема да 
пријават дека не користат недвижен имот кој е во нивна сопственост, ќе платат 
данок по стапка пет пати повисока од стапката пропишана во ставот (4) на овој 
член. 
 
 Данок на наследство и подарок 
 

Член 3 
 

 Основа на оданочување е пазарната вредност на наследениот, односно на 
подарок примениот имот во моментот на настанувањето на даночната обврска, 
намалена за долговите и трошоците што го товарат имотот кој е предмет на 
оданочување. 
 Предмет на оданочување на данокот на наследство и подарок е:  
 - недвижен имот, како и право на плодоуживање и користење на недвижен 
имот кои наследниците, односно примателите на подароци ги наследуваат, 
односно примаат врз основа на Законот за наследување, односно договорот за 
подарок и 
 -готови пари, парични побарувања, хартии од вредност и друг подвижен 
имот, согласно Законот за даноците на имотот. 
 Даночен обврзник е физичко и правно лице, кое наследува недвижен или 
подвижен имот или прима подарок, во земјата и во странство.  
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 Стапките на данокот на наследство и подарок се пропорционални и 
различни во зависност од наследниот ред и изнесуваат: 
-за обврзници од втор наследен ред се утвдува стапка од 2% ; и 
-за обврзници од трет наследен ред или обврзник кој не е во сродство со 
оставителот, данокот се пресметува по стапка од 4%; 
 

 

 Данок на промет на недвижности 
 

       Член 4 
 Даночната основа   е пазарната вредност на недвижноста во моментот на 
настанувањето на обврската. 
Предмет на оданочување на данокот на промет на недвижности е:  
-преносот со и без надоместок на правото на сопственост, како и друг начин на 
стекнување на недвижности со и без надоместок меѓу правни и физички лица. 
-пренос на хартии од вредност,врз основа на компензација, 
 Даночен обврзник е физичко и правно лице, кој согласно Законот за 
даноците на имотот е  продавач на недвижноста. 
 Стапката на данокот на промет е пропорционални и изнесуваат од 3% ,  а 
обврската настанува со денот на склучувањето на договорот за пренос на правото 
на сопственост на недвижности, односно со замена на недвижностите согласно 
законот. 
 

       Член 5  
 Утврдувањето на пазарната вредност на недвижен имот ја врши лице 
проценувач кое е вработено во ЕЛС-Конче, а по барање на ЕЛС-Конче може да ја 
врши и лице кое е овластен проценувач, кој проценката ја прави согласно 
Методологијата за процена на пазарната вредност на недвижен имот. 
 

Член 6 
 

 За сите наведени даноци во оваа Одлука граѓаните имаат право на даночни 
ослободувања и олеснувања согласно Законот за даноците на имот. 
  

Член 7 
 

 Утврдување и наплата на даноците на имот по сите основи ја  врши 
општинската администрацијата на чија територија се наоѓа имотот кој е предмет 
на оданочување, односно општинската администрација на Општина Конче. 
 

 Член 8 
 

 Обврзникот на данокот на имот е должен да поднесе даночна пријава до 31-
ви Јануари во годината во која се врши утврдувањето на данокот на имот.  
 Секој даночен обврзник кој се стекнал со имот или почнува да го користи во 
текот на годината кој е предмет на оданочување, има обврска да поднесе даночна 
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пријава до општинската администарција во рок од 15 дена од денот на 
настанувањето на даночната обврска. 
 Градоначалникот на општината, решението за данокот на имот го донесува 
најдоцна до 31 март во годината за која се утврдува данокот на имот и му се 
доставува на даночниот обврзник за утврдениот данок. 
 

Член 9 
 

 Општинската администрација води Регистар на недвижен имот и Регистар 
на подвижен имот кој подлежи на оданочување. 
 Општинската администрација има обврска редовно да ја усогласува 
состојбата на регистерот на недвижности со регистарот кој го води Агенцијата за 
катастар на недвижности,а податоците од состојбата на  регистри ги доставува до 
Централниот Регистар на РСМ и до Управата за јавни приходи – Генерална 
дирекција. 

Член 10 
 Извршувањето на даночните обврски на граѓаните го следи општинската 
администрација, која при наплаќање данок пристапува кон присилна наплата 
согласно законот. 

Член 11 
 Надзор над утврдувањето и наплатата на даноците на имот врши овластен 
инспектор на општината. 
                                                               Член 12 
 Со денот на донесување на оваа  Одлука, престанува да важи Одлуката за 
утврдување на висината на стапките на даноците на имот во Општина Конче 
бр.08-200/9 од 13.02.2023 година. 

Член 13 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , ќе се применува од  
1 Јануари 2024 година а ќе се објави во „Службен гласник на општина Конче“ . 
 

 

Број:08-120/8                                                                       Совет на општина Конче 
Дата :30.01.2024                                                                         Претседател 
Конче                                                                                    Александра Ристова,с.р  
 

 
Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.5/2002) и чл.11 ст.1 т.43 од Статутот на општина Конче, Советот на 

општина Конче на седницата одржана  на ден 30.01.2024 година донесе:           

ОДЛУКА 

За одобрување на финансиски средства за реконструкција на дел од водоводна 

мрежа долж улица 1 во с.Ракитец,Општина Конче 
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Член 1 

Со оваа одлука се одобруваат финансиски средства за реконструкција на 

дел од водоводна мрежа долж улица 1 во с.Ракитец,Општина Конче, во висина од  

1.032.146,00 денари. 

Реконструкцијата на дел од водоводна мрежа долж улица 1 во с.Ракитец ќе 

ја изврши ЈПКД “Лакавица” Конче. 

                                                     Член 2 

Финансиските средстватa да се исплатат на сметка на вршителот на 

активностите, односно на ЈПКД ”Лакавица”-Конче по цени определени во предмер 

пресметка која ќе биде составен дел на одлуката по доставена финансиска 

документација за исплата. 

                                                      Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на 

општина Конче”. 

 

Број:08-120/9                                                           Совет на општина Конче 
Дата: 30.01.2024                                                                Претседател 
Конче                                                                            Александра Ристова,с.р 
                                                                                              
                                                                                            

Врз основа на член 14, став 2 од Законот за заштита на населението од заразни болести 

(„Службен весник на Република Македонија“ 66/2004; 139/2008, 99/2009, 86/11,  149/14, 150/15 и 

37/16 и Службен весник на Република С Македонија бр.257/20)),  Советот на општина Конче  на 

седницата одржана на ден 30.01.2024 година донесе 

                            
 

ПРОГРАМА 

 ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИ МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ 

БОЛЕСТИ ВО 2024  ГОДИНА 

I. 

Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населениото од заразни 

болести е во согласност со член 14 став 2 од Законот за заштита на населението од заразни 

болести („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/2004; 139/2008, 99/2009, 86/11, 149/14, 

150/15 и 37/16 и Службен весник на Република С Македонија бр.257/20) и член 22, точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ на Р.М. 5/2002)  

Според Законот, заштитата на населението од заразни болести претставува организирана 

општествена активност со цел да се спречи појавата или да се намали, отстрани или искорени 

ширењето на заразните болести, кои се од посебно значење за   Р. Македонија. 

За заштита од заразни болести се спроведува епидемиолошки надзор и се применуваат општи и 

посебни мерки. По потреба се спроведуваат и вонредни мерки. 

Епидемиолошкиот надзор го организираат и сроведуваат епидемиолошките служби при 

Институтот за јавно здравје и регионалните центри за јавно здравје од Штип и Струмица.  

Општите мерки за заштита од заразни болести ги програмираат и планираат општините, на 

предлог на Центрите за јавно здравје. Овие мерки вклучуваат:  

1. Обезбедување безбедна вода за пиење и контрола на исправноста на водата;  
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2. Отстранување на отпадните води и цврстите отпадни материи на начин кој спречува 

загадување на човековата околина;  

3. Обезбедување санитарно-технички и хигиенски услови во јавни објекти (училишни и 

предучилишни установи, објекти за храна и водоснабдување, други јавни установи, средства за 

јавен сообраќај, спортско-рекреативни и други јавни места;  

4. Вршење превентивна дезинфекција, дезинсекција и дератизација;  

5. Обезбедување хигиенски исправна вода во бањите, езерата и рекреативните базени;  

6. Промотивни активности за унапредува-ње на здравјето на населението. 

Општите мерки ги организира и спроведува единицата на локалната самоуправа и одредени 

правни лица, во соработка и под надзор на центрите за јавно здравје. 

Посебни (специфични) мерки за заштита на населението од заразни болести се: 

1.Откривање на заразни болести - поставување дијагноза;  

1. Лабораториско испитување за утврдува-ње на причинителот на заболувањето;  

2. Пријавување;  

3. Епидемиолошки испитувања;  

4. Здравствено воспитување;  

5. Превоз, изолација и лечење на болни од заразна болест;  

6. Карантин и здравствен надзор;  

7. Здравствени прегледи на одредени категории на вработени, како и на лица и бацилоносители 

одредени со закон;  

8. Имунизација и хемиопрофилакса;  

9. Дезинфекција, дезинсекција и дератизација по епидемиолошки индикации.  

   Специфичните мерки за заштита од заразни болести ги планираат и извршуваат здравствените 

работници во референтни здравствени установи, според специфичната цел и мерки за кои се 

регистрирани. 

Во услови на епидемии и катастрофи од поширок размер се спроведуваат и вонредни мерки за 

заштита од заразни болести. Вонредните мерки ги предлага Комисијата за заштита од заразни 

болести при Владата на Р. Македонија.  

    Спроведувањето на мерките за заштита на населението од заразни болести и средствата за 

нивно спроведување имаат приоритет во однос на спроведувањето на останатите мерки за 

здравствена заштита. 

   Со Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести 

се утврдуваат активностите, извршителите, роковите и изворите на финансиски средства за 

спроведување на општите мерки во спречувањето и сузбивањето на заразните и други 

заболувањана територијата на Општина Конче.  

Општите мерки и активности ги организира и следи Општина Конче, во соработка и под стручен 

надзор на ЈЗУ Центар за јавно здравје - Штип (ЈЗУ ЦЈЗ - Штип).  
 
За заштита на населението од заразни болести во Општина Конче, во 2024 година, ќе се 
спроведат следниве општи мерки:  
1.Обезбедување безбедна вода за пиење и контрола на исправноста на водата и другите објекти 
за јавно водоснабдување во сите населени места на општина Конче. 
2. Обезбедување на санитарно-хигиенски и други услови во објектите во општина Конче за 
производство и промет на безбедна храна.  
3. Обезбедување на хигиено-технички услови во училишните и предучилишни установи.  
4. Отстранување на цврстиот отпад и отпадните води на начин кој ќе овозможи заштита на 
човековата околина од загадување.  
5. Вршење на превентивна дезинфекција, дезинсекција и дератизација и други хигиено-технички 
мерки во населени места и други јавни површини.  
6. Превентивно-промотивни активности за унапредување на здравјето на населението.  

 

I. Обезбедување на населението со безбедна и достапна вода за пиење и контрола над 
јавните водоснабдителни објекти и исправноста на водата.  
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Општина Конче и во 2024 година ќе продолжи да се грижи за континуирано санабдување на 
населението со доволни количини на здравствено исправна вода за пиење.  

1.1. Водоснабдување од селските водоводи во општина Конче  

Согласно Одлуката за комунален ред, организираното водоснабдување на најголем дел од 

населението во општина Конче го врши ЈКП «Лакавица» - Конче.  

Застарената мрежа во дел од селските водоводи носи загуби на вода за пиење и го нарушува 

квалитетот на водата. Согласно Програмата на ЈКП Лакавица и општина Конче   е планирано  

промена на застарени цевки од водоводната мрежа во населените места чија реализација ќе се 

одвива во фази . За таа цел ќе се спроведат следните активности:  

- подобрување на мрежната инфраструктура и замена на старите и дотраени водоводни цевки;  

- промотивни и други активности за перспективно користење на водата од водоводите а особено 

каде таа се испумпува до населените места особено во с.Дедино и с.Г.Липовиќ.  

Верификација на квалитетот и исправноста на водата за пиење од селските водоводи и 

информирање на корисниците за квалитетот на водата ќе врши ЈЗУ Центар за јавно здравје – 

Штип. Редовниот мониторинг ќе се спроведува еднаш месечно на 6 примероци вода, и тоа: по 

еден примерок вода на еден од водоводните резервоари, од селските чешми - и 3 примероци од 

воводоводната мрежа.  

Периодичните анализи ќе се вршат двапати годишно, во ЈЗУ Институт за јавно здравје Штип.  

1.2. Водоснабдување од други јавни водоснабдителни објекти  

Редовната контрола на квалитетот на водата упатуваат дека е потребно постојано да се осигурува 

безбедна и достапна вода за пиење на жителите во селата Д.Липовиќ и Конче особено по врнежи 

и надојдени планински води. Водоводот на с. Долни Липовиќ има технички недостаток на 

извршените зафати на изворите и при врнежи продира атмосферска вода во водоводната мрежа.   

- Водоводот на с. Конче ја губи потребната штедрост во летниот период.Селото Конче во летниот 

период останува без доволно достапна вода за пиење. 

-ЈЗУ ЦЈЗ Штип, во 2024 година, ќе продолжи со спроведување на редовни увиди на извориштата и 

градежните елементи на јавните водоснабдителни објекти. Ќе се испитуваат вкупно 30 примероци 

на вода за пиење од јавни изворишта, и тоа: 

 4 пати годишно ќе го следи квалитетот на водата од 5 јавни изворишта: Мернел Ракитец, 

Сенечка река Д.Липовиќ, Скокот Г.Липовиќ, и пумпата кај река Лакавица за  с.Дедино. (4 х 

5 = 20 анализи) 

 2 пати годишно ќе го следи квалитетот на водата од:  

- 8 природни чешми: во Конче, во с.Долни Липовиќ ,во село Горни Липовиќ во село Лубница во 

Габревци(8 х 2 = 16 анализи) 

- Јавните водоводи на 5 села: Конче, Габревци, Ракитец , Долни Липовиќ, Дедино. (5 х 2 = 10 

анализи) 

Во секој резултат ќе стои и мислење за безбедноста на водата. По потреба ќе се врши 

хиперхлорирање и хлорирање (5 х 1 ) и други контролни мерки, вклучувајќи го и информирањето 

на населението со поставување написи на небезбедните извори за водоснабдување. 

На крајот од годината ќе се изготви годишна информација за состојбата на 

водоснабдувањето со процена на ризик. 
Давањето услуги на Општина Конче на релација - оценка на квалитетот и здравствената 

исправност на водата од планинските селски водоводи и други јавни извори во населени и надвор 
од населени места ќе се финансира со средства од Буџетот на општината, а врз основа на 
посебен договор, склучен помеѓу Општина Конче и ЈЗУ ЦЈЗ Штип. 

 

 II. Обезбедување на хигиенски услови во производство и промет на храна. 

Во согласност со Законот за безбедност на храната..., ЈЗУ ЦЈЗ ќе спроведува: 

• консултантски услуги за воспоставување и примена на HACCP систем за контрола на 

безбедноста на храната во производството и прометот;  

• здравствени прегледи на вработените лица што работат со храна; 
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• едукација на вработените за хигиена на храната и заштита на животната средина; 

• лабораториски испитувања на суровини и готова храна.  

Од активностите на ЈЗУ ЦЈЗ Штип, поврзани со безбедноста на храната, ќе биде изготвена 

информација за безбедноста на храната во Општина Конче, а ќе ја разгледува Советот на 

Општина Конче. 

III.Обезбедување на хигиено-технички услови во училишните и предучилишни установи. 

Децата и учениците се чуствителна категорија на население. За заштита на нивниот интегритет, а 

особено од заразна жолтица и други цревни заболувања, во 2024 година ќе продолжат редовните 

контроли на училишните и предучилишни установи од страна на санитарниот и здравствен 

инспектор и лекарите од Центарот за јавно здравје.  

Врз основа на теренските увиди сите училишта и градинки ќе добијат извештај за најдената 

состојба, со предлог мерки за подобрување.  

IV. Правилно и навремено отстранување на цврст отпад и отпадни води  

Според Одлуката за комунален ред на Општина Конче, организираното отстранување на цврст 

отпад и отпадни води го врши ЈKП «Лакавица» Конче.  

- Со редовното земање на комуналниот отпад од домаќинствата и правниците лица и 

воведувањето на телефон за известување при наполнетост на канти се намалува опасноста од 

растурениот комунален отпад покрај преполнетите канти.  

Контролни мерки  

- Изготвување на флаери и плакати за правилна дистрибуција на цврстиот отпад. Флаерите да се 

дистрибуираат со сметките за вода и отстранување на отпадот, а плакатите да се постават на 

регуларни места и на контејнерите за отпад. 

- обезбедување на средства за финализација на проектот за собирање и прочистување на 

комуналните отпадни води доградба на прочистителната станица за населените места Конче и 

Лубница пред иститие да се пред да се пуштат во реката Крива Лакавица. 

V. Спроведување на превентивна дезинфекција, дезинсекција и дератизација (ДДД) во населени 

места и други јавни површини. 

Законот за заштита на населението од заразни болести налага превентивна дезинфекција, 

дезинсекција и дератизација во здравствени, училишни, предучилишни и социјални установи; во 

објекти за производство и промет на храна, зелени пазари, станици за патнички сообраќај, 

канализации, депонии и друго.  
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Дезинсекција дезинфекција  на вештчка акумулација  Конче 1 ке се изврши на десното крајбржје  
во површина од 4000м2. прикажано во слика бр 1. 
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Дезинсекција и Дезинфекција на вештачка акумулација Конче 3 ке се изврши на левото 
крајбрежје во површина од 4000 м2. прикажано во слика бр 2 
 
 
Дезинсекција  и дезинфекција  ке се изврши покрај речно корито на река Крива Лакавица  кај 
бензинска пумпа  и на површините во оваа близина   покрај регионалниот пат   на кп бр 1326 
и1327  за КО Ракитец  во површина  од 15.000 м2  кој се мочурливи места и има честа појава на 
комарци и др.  
Прикажаново слика број 3 
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Дезинсекција и дезинфекција на брана Мантово  ке се изврши кај Габрешка река  покрај патот во 
површина од 6.000 м2 прикажано во слика бр 4 . 
Мапирањето е извршено со прествници на ЛРД Студенец Конче и преставник од општина Конче.  
 

6.1. Спроведувањето на ДДД во установите и јавните објекти ќе се врши врз основа на 

побарувања или склучени договори помегу ЈЗО ЦЈЗ Штип и корисниците на овие услуги преку 

ЦРЈПР-Струмица.  

За дезинфекција на просечно голем училишен објект или предучилишна установа ќе се 

употребат по 10 литри растворено дезинфекциско средство. Превентивната дезинфекција ќе се 

врши пред почетокот на школската година и пред почетокот на второто полугодие. 

Дезинсекција ќе се врши по барање на установата.  

Дератизацијата ќе се врши со кумарински мамци во различни облици (парафински блокови, 

пелети, брикети, течен отров). За дератизација на основните училишта и градинките ќе се 

употреби по 1 кг кумарински препарат. За дератизација на подрачните училишта ќе се употреби 

по 1/2 кг кумарински препарат 

6.2. Во 2024 година, врз основа на избран извршител по пат на јавна набавка и склучен договор , 

ќе се спроведат две општи дезинфекции и дератизација  на територијата на општина Конче, а 

дезинсекцијата ќе биде спроведена заеднички за сите десет општини со склучен договор по 

спроведена постапка за јавна набавка од страна на ЦРЈПР-Струмица.   

 6.3. Наездата на глодачи прави многу штети на населението и крие опасност од ширење на 

заразна жолтица, туларемија и други зоонози. Наездата од глодачи е поизразена во зимниот 

период кога глодачите, привлечени од топлината и храната, се враќаат од полето во 
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живеалиштата на лугето. Главна сообраќајница за влез на глодачите во становите е фекалната 

канализација. За нивно попречување, во август 2024 година, на канализација во населените места 

Дедино, Ракитец, Конче, Д.Липовиќ, Габревци и Лубница и со кумарински препарати (парафински 

блокови и пелети) ќе се третира секоја втора шахта со по 300 грама кумарински препарат (150 гр. 

кумарински блокови и 150 гр пелети).  Средствата за ова намена ќе ги обезбеди Општина Конче. 

За десинсекција ,дезинфекција и дератизација  во буџетото на општина Конче за 2024 година  се 

планирани  250.000 денари без вклучен ДДВ. 

VI. Превентивно-промотивни активности за унапредување на здравјето на населението  

Секојдневно ќе се врши советување на лица заболени од заразна болест, за која е доставена 

Пријава за заразно заболување.  

Во зависност од случувањата ќе се спроведуват и типизирани предавања на учениците од 

основното и средното образование за заштита од заразни болести.  

Финансирање на Програмата од Буџетот на општина Конче 

 

1.2. Следење на безбедноста на водите за пиење од други јавни водоснабдителни објекти: 

хемиски и бактериолошки анализи  

Хлорирање  

6.3. Општа дератизација на фекална канализација  

 
II. 

Програмата влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Конче. 

                                                                                                                                                                       
Број :08-120/10                                                           Совет на општина Конче 
Дата:30.01.2024                                                                Претседател 
     Конче                                                                      Александра Ристова,с.р 

 
  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и член  11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартелен извештај за извршување на Буџетот на општина Конче за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 до 31.12.2023 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Конче за 

извештајниот период  (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 до 31.12.2023 година број 

09-151/1 од 25.01.2024 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавување во ˝Службен гласник на општина 

Конче˝. 

 

Број 08-120/11                                                                    Совет на општина  Конче 

Дата 30.01.2024                                                                          Претседател 

      Конче                                                                             Александра Ристова,с.р 
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Врз основа на член 33 став 2 и 3 во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( Службен весник на РМ бр. 64/2005, 

4/2008,103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16, Службен весник на РСМ  бр. 151/21), член 36 став 1 точка 2 од  
Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр 5/2002) Советот на Општина Конче на 35-та (триесет и петата )  редовна 

седница одржана на ден 30.01.2024 година,  донесе  

          
             

               

           

О  Д  Л  У  К  А 

За проширување на средствата на  

Буџетот на Општина КОНЧЕ за 2024 година  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Конче за 2024 година , на следниот начин 
 

Подпрограма  

Потставка                                                                                                Самофин.         Дотации                Донации                     Кредити  

 

Се зголемуваат приходите на следните потставки: 

741114  Пренесен вишок на приходи од предходна година             0                   5.681.544                           0                               0 

                0                   5.681.544                           0                                0 

И се распределуваат следните расходни потставки: 

Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  

421110  Електрична енергија                 0   100.000        0      0 

421390 Други трошоци за комуникација                                 0     50.000        0      0 
423310 Униформи            0   100.000        0      0 

424210 Одржување на згради                                  0   350.000        0                         0 
425990 Други договорни услуги           0   150.000        0      0 

426210 Расходи за репрезентација                               0     12.000        0      0 

426410 Објавување на огласи                 0        80.000        0       0 

426990 Други оперативни расходи                              0     12.000        0      0 

480160 Купување на опрема за греење и климатизација                0                     100.000                               0                                    0 

482920 Изградба на други објекти                              0                 4.392.820                                0                                    0 
482940  Надзор над изградба                    0                    100.000                                0                                    0 

485710 Книги за библиотеки и учебници          0     50.000        0      0 

 

В10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ  

420120 Патување во земјата – патни расходи                              0         5.000        0      0 

421110  Електрична енергија                        0       55.000        0      0 
421290 Други материјали за греење                  0       66.224                             0      0 

421310 Пошта             0          3.200                            0         0 

423410 Прехранбени продукти и пијалоци                                        0        20.300                            0                         0        
423710 Средства за одржување на хигиена            0        25.000                            0      0 

426990 Други оперативни расходи                              0        10.000                            0      0 

 
 

 

             0                 5.681.544                          0                             0 

 

 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општина Конче за 2024  година, а 
истата ќе биде објавена во Службен гласник на општина Конче  

 

 
 

Број 08-120/12         Претседател на Совет на  

Дата 30.01.2024                                 Општина Конче 
Конче              Александра Ристова,с.р 
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Врз основа на член 144 ст.18  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр. 

23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,  192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18) и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19 и 146/19),   чл. 36. ст.1 т.5 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02) и член 11 став 1 точка 28 од Статутот на 

општина Конче, 

 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден  30.01.2024 год.   донесе:  

 

                                                                            

                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

     За разрешување и именување на член во Управниот одбор на Јавна општинска 

установа за деца - детска градинка “12-ТИ ЈУЛИ “  во Конче,  општина Конче 

 

                                                        Член 1 

Од должноста член во Управниот одбор на Јавна општинска установа за деца - детска 

градинка “12-ТИ ЈУЛИ “  во Конче,  општина Конче претставник од Министерството за 

труд и социјална политика поради истекување на мандатот се разрешува: 

 

 Веца Петрова 

 

За член во Управниот одбор на Јавна општинска установа за деца - детска градинка “12-ТИ 

ЈУЛИ “  во Конче претставник од Министерството за труд и социјална политика се 

именува : 

 

  Веца Петрова 

    

                                                      Член 2 

           Решението влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на 

општина Конче“. 

     

Број:08-120/13                                                                   Совет на општина Конче 

Дата: 30.01.2024                                                                        Претседател 

Конче                                                                                     Александра Ристова,с.р 

 

 

Врз основа на член 46 став 1 алинеа 1 од Зконот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр. 5/02),  член 11 став 1 точка 43 од Статутот на Советот 
на општина Конче и член 29 став 4 од Деловникот на Советот на општина Конче, 
Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 
донесе:  
 

О Д Л У К А 
За престанок на функцијата член на Советот на Општина Конче на Стефанија 

Стојанова  по поднесена неотповиклива оставка  
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1.Со оваа одлука се констатира престанок на функцијата член на Советот на 
Општина Конче на Стефанија Стојанова по поднесена неотповиклива оставка на 
35-та седница на Советот на општината одржана на ден 30.01.2024 година. 
 
2.Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
 
 
 Број 08-120/14                                                                       Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024                                                                              Претседател  
Конче                                                                                         Александра Ристова,с.р 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                

О Д Л У К А 
За одобрување на финансиски средства на Мустафа Вејселов од с.Конче 

 
Член 1 

 
По барање број 08-20/1 од 04.01.2024 година од Мустафа Вејселов од с.Конче, 

поради здравствената состојба во која се наоѓа, односно потреба од операција и 
понатамошно лекување СЕ ОДОБРУВААТ 30.000,00 (триесет илјади) денари еднократна 
помош согласно доставена здравствена документација. 
 

                                                               Член 2 
Средствата да се исплатат на име на Мустафа Вејселов од с.Конче на 

трансакциска сметка број 200003247524587 Стопанска банка. 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                                                                                       
Број 08-120/15 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 
 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.5/2002) и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 30.01.2024 година 

донесе: 
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О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства за набавка на ловна пушка (карабин) од 

ЗЛРД “Студенец” Конче  

 

Член 1 

По Барање бр.08-36/1 од 05.01.2024 година од ЗЛРД “Студенец” Конче,се 

одобруваат финансиски средства  во висина од 64.000,00 (шеесет и четири 

илјади) денари, согласно доставена фактура до ЗЛРД “Студенец” Конче за 

набавка на ловна пушка (карабин) која ќе биде доделена како прва награда на 

Ловечка вечер организирана од страна на ЗЛРД “Студенец” Конче .  

 

Член 2 

Средствата ќе се исплатат  на ЗЛРД “Студенец” Конче на сметка 

бр.200000016103738-Стопанска Банка.  

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на 

општина Конче”. 

 

Број 08-120/16                                                          Совет на општина Конче 

Дата 30.01.2024                                                                 Претседател  

    Конче                                                                          Александра Ристова,с.р  

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                               

О Д Л У К А 
За одобрување на дробен камен на лицето Стојче Крстев од с.Дедино за пристап  до 

манастирот "Св.Петка", село Дедино, Општина Конче  
 
 

Член 1 
По барање број 08-40/1 од 09.01.2024 година од Стојче Крстев од  с.Дедино 

Општина Конче, се одобрува три камиони дробен камен, кој е донација од Рудникот 
“Бучим”, за пристап до манастирот "Св.Петка" кој се наоѓа во близина на село Дедино.  
 

                                                              Член 2 
Се задолжува ЈПКД "Лакавица",Конче, дробениот камен да го постави со 

соодветна скип машина, за пристап до манастирот, а  средствата да се исплатат на 
сметка вршителот, односно на ЈПКД ”Лакавица”-Конче по доставена фактура, по 
определени цени,согласно усвоени тарифници. 
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Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                                                                               
Број 08-120/17 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, а во врска со 

“Одлуката за определување на критериуми за остварување на субвенциониран 

секојдневен топол оброк од народната кујна од општина Конче за лица жители на 

општина Конче” број 08-65/27 од 28.01.2022 година, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе: 

                                                                                          
О Д Л У К А 

За одобрување за користење на секојдневен топол оброк на Крсто Коцев од с.Долни 
Липовиќ,  општина Конче 

 
Член 1 

 
По барање број  08-44/1 од 09.01.2024 година од Крсто Коцев  од с.Долни Липовиќ, 

општина Конче, поради лошата финансиска и здравствена состојба има потреба од 

користење на топол оброк од народната кујна, поради горенаведените околности СЕ 

ОДОБРУВА  користење на 1 (еден) секојдневен оброк се до донесување на решение по 

поднесено барање до Меѓуопштинскиот Центар за центар за социјални работи-Радовиш.  

         Член 2 

Се задолжува ЈПКД “Лакавица” –Конче да обезбеди 1 (еден) секојдневен топол 

оброк за лицето определено во членот 1 од оваа Одлука, а до општина Конче да достави 

фактура за извршената услуга по утврдената цена за оброк.  

 
Член  2 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  
“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                   
 
Број 08-120/18 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024        Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 
 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 
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Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                                                      

О Д Л У К А 
За одобрување на финансиски средства на Никола Јованов од с.Конче 

 
Член 1 

 
По барање број 08-67/1 од 12.01.2024 година од Никола Јованов од 

с.Конче,општина Конче поради повредата која ја има здобиено на рбетниот столб-скршен 
6-ти пршлен за лекување во странство, на поликлиниките во Р.Бугарија и Р. Србија  СЕ 
ОДОБРУВААТ 100.000,00 (сто илјади) денари еднократна помош. 
 

                                                              Член 2 
Средствата да се исплатат на име на Никола Јованов од с.Конче на трансакциска 

сметка број 200003201432709 Стопанска банка. 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                                                                                   
Број 08-120/19 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                              

О Д Л У К А 
За одобрување на финансиски средства на Лазар Коцев од с.Дедино,општина Конче 

 
Член 1 

По барање број 08-69/1 од 12.01.2024 година од Лазар Коцев од с.Дедино, поради 
здравствената состојба во која се наоѓа неговата сопруга Верка Коцева, оперирана 
поради субтрохантерна скршеница на левата натколеница и потреба од понатамошно 
лекување  СЕ ОДОБРУВААТ 10.000,00 (десет илјади) денари еднократна помош. 
 

                                                              Член 2 
Средствата да се исплатат на име на Лазар Коцев од с.Дедино на трансакциска 

сметка број 210501580420176 НЛБ Банка. 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
 

                                                                                                                                                    
    Број 08-120/20 Совет на општина Конче 
   Дата 30.01.2024         Претседател 
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    Конче Александра Ристова,с.р 
 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и чл.11 ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 30.01.2024 година 

донесе: 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Здружението за развој на боречкиот 

спорт "БУЧИМ-ШАМПИОНИ" Конче  

Член 1 

По Барање бр.08-75/1 од 12.01.2024 година од Здружението за развој на 

боречкиот спорт "БУЧИМ-ШАМПИОНИ" Конче, за успешно реализирање на 

активностите предвидени во програмата за работа 08-1932/1 од 19.12.2023година 

,се одобруваат финансиски средства во висина од 250.000,00 (двеста педесет 

илјади) денари без вклучен ДДВ.  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на боречкиот клуб бр.240180116801018 Уни 

Банка, со обврска да достават финансиски извештај за  реализираните 

активности. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на 

општина Конче”. 

 

Број 08-120/21                                                          Совет на општина Конче 

Дата 30.01.2024                                                                 Претседател  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе: 

                                                                                          
 

О Д Л У К А 
За одобрување на финансисики средства на Паневска Горица од општина Штип 

 
Член 1 
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По барање број 08-106/1 од 17.01.2024 година од Паневска Горица од Штип 
ул.Леринска бр.7 поради лошата здравствена состојба и извршена хируршка 
интервенција,потврдена со дијагноза – Ca mammae I.sin-карцином на лева дојка, за која 
има доставено Детален извештај за дијагнозата од ПЗУ Неуромедика, поради 
неможноста за покривање на трошоците за лекување на истата, се одобруваат 
финансиски средства во висина од 30.000,00 денари нето за лекување. 
 

                                                              Член 2 
Средствата да се исплатат на име Паневска Горица од општина Штип на сметка 

број  270700041458719 ХАЛК БАНКА АД Скопје. 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                       
 
 
Број 08-120/22 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                              

О Д Л У К А 
За одобрување на финансисики средства на Спасо Коцев  од с.Ракитец,општина Конче 

 
Член 1 

По барање број 08-107/1 од 17.01.2024 година од Спасо Коцев од 
с.Ракитец,општина Конче поради лошата здравствена состојба на неговата сопруга Елена 
Коцева која е потврдена со дијагноза Lymphadenopathia axillae I. dexter –зголемени 
лимфни јазли и извршена хируршка интервенција, за која има доставено  отпусно писмо 
од ПЗУ РЕ-МЕДИКА, поради неможноста за покривање на трошоците за постоперативно 
лекување на истата, се одобруваат финансиски средства во висина од(дваесет илјади) 
20.000,00 денари нето за лекување. 

                                                              Член 2 
Средствата да се исплатат на име Спасо Коцев од с.Ракитец,општина Конче на 

трансакциска сметка број  210046645310119 НЛБ Банка АД Скопје. 
 
 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
 
 

Број 08-120/23 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 
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Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                                       

О Д Л У К А 
За одобрување на финансисики средства на Благој Атанасов  од с.Лубница,општина 

Конче 
 

Член 1 
По барање број 08-116/1 од 18.01.2024 година од Благој Атанасов од 

с.Лубница,општина Конче поради лошата здравствена состојба,односно операција на 
срце со 4 аортокоронарен бајпас, за која има доставено  отпусно писмо од ПЗУ Аџибадем 
Систина, поради високите оперативни и постоперативни трошоци и  неможноста за 
подмирување на истите  се одобруваат финансиски средства во висина од(дваесет 
илјади) 20.000,00 денари нето износ. 
 

                                                              Член 2 
Средствата да се исплатат на име Благој Атанасов од с.Лубница,општина Конче на 

трансакциска сметка број  210501603733253 НЛБ Банка. 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                                                                                  

Број 08-120/24 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, а согласно , 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                                          

О Д Л У К А 
За одобрување на финансиски средства за организација по повод празникот Св.Трифун  

 
 

Член 1 
По барање број 08-126/1 од 22.01.2024 година од организациски одбор,формиран 

по повод организирање на прослава за празникот "Св.Трифун" кој ќе се одржи на ден 
14.02.2024 година во просториите на манастирот Св.Стефан во с.Конче, општина Конче 
СЕ ОДОБРУВААТ 20.000,00 (дваесет илјади) денари, за покривање на трошоците за 
музика и свечен ручек. 

 
                                                              Член 2 
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Средствата да се исплатат на сметката  на лицето-кум на настанот Ацо Поцков од 
с.Габревци, општина Конче  број 290500008684145-ТТК Банка. 
 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                                                                                         
Број 08-120/25 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател, 
Конче Александра Ристова,с.р 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                    

О Д Л У К А 
За одобрување на финансисики средства на Калина Јованова од с.Лубница,општина 

Конче 
 

                                                          Член 1 
По барање број 08-144/1 од 24.01.2024 година од Калина Јованова 

с.Лубница,општина Конче поради лошата здравствена состојба,односно извршена 
хируршка интервенција на матка,потврдена со дијагноза – Menometrorrhagia, за која има 
доставено детален извештај од ЈЗУ Општа Болница Струмица, поради неможноста за 
покривање на трошоците за понатамошно постоперативно лекување на истата, се 
одобруваат финансиски средства во висина од (десет илјади)10.000,00 денари нето 
износ. 

                                                              Член 2 
Средствата да се исплатат на име Калина Јованова од с.Лубница,општина Конче 

на сметка број  200003256687110 Стопанска Банка АД Скопје. 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                                                                                     
Број 08-120/26 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                                                      

О Д Л У К А 
За одобрување на финансисики средства на Зејнула Вејселов  од с.Конче,општина Конче 
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Член 1 

По барање број 08-146/1 од 25.01.2024 година од Зејнула Вејселов од 
с.Конче,општина Конче поради лошата здравствена состојба, потврдена со дијагноза –
хронична асма,за која има доставено извештај од ЈЗУ Клиничка Болница Штип, поради 
постојаните терапии кои се потребни за лекување на истата се одобруваат финансиски 
средства во висина од (десет илјади)10.000,00 денари нето износ. 
 

                                                              Член 2 
Средствата да се исплатат на име Зејнула Вејселов од с.Конче,општина Конче на 

трансакциска сметка број 270700040892239 Халк Банка АД Скопје. 
 

Член  3 
Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  

“Службен гласник на општина Конче”. 
                                                                                                                                                      
Број 08-120/27 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 
 

           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den 30.01.2024 g. donese:  
 

                  О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на  Доброволно противпожарно друштво ,,Горици 

Оператива’’ -  Конче 

                        
                                                             ^len 1 

Согласно барање бр.08-149/1 од 25.01.2024 година се одобруваат финансиски 

средства во висина од  600.000,00 денари за реализација на Програмата за активностите на 

Општина Конче во областана противпожарната заштита во 2024 година на Доброволно 

противпожарно друштво Горици Оператива Конче . 

                  

                                                             Член 2 

Активностите на Доброволно противпожарно друштво Горици Оператива Конче 

претежно да бидат насочени кон обезбедување на услови за квалитетно, брзо и во 

законски рамки ефикасно дејствување на целото подрачје на Општина Конче во случај на 

потреба од благовремено откривање и елиминирање на причините за настанување на 

пожари и други видови непогоди. 

 

Средствата да се исплаќаат сукцесивно во текот на 2024 година на сметка на Дороволно 

противпожарно друштво ,,Горици Оператива’’ – Конче 290000002191184 ТТК Banka. 

                                                                                         
                                                             ^len 3  

 Odlukata vleguva vo sila so denot na objavuvaweto  vo *Slu`ben glasnik na 
op{tina Kon~e*. 
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Број 08-120/28                                                      Совет на општина  Конче 

Дата 30.01.2024                                                           Претседател 

      Конче                                                               Александра Ристова, с.р 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 30.01.2024 година 

донесе:                                                                                

                                                                  О Д Л У К А 
За одобрување на финансиски средства на Мирчо Коцев од с.Долни 

Липовиќ,општинаКонче 
 

Член 1 
По барање број 08-199/1 од 30.01.2024 година од Мирчо Коцев од с.Долни 

Липовиќ, општина Конче поради лошата здравствена состојба, односно неможноста за 
работа поради повреда на левата рака-ампутација на шака која е проследна со 
ограничени движења и исушена мускулатура на истата за која е потребно постојано 
користење на терапија СЕ ОДОБРУВААТ 20.000,00 (дваесет илјади) денари.  
 

                                                              Член 2 
Средствата да се исплатат на име на Мирчо Коцев од с.Долни Липовиќ, општина 

Конче на трансакциска сметка број 210501619551916-НЛБ  Банка. 
Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  
“Службен гласник на општина Конче”. 

 
 

                                                                                                                                                      
Број 08-120/29 Совет на општина Конче 
Дата 30.01.2024         Претседател 
Конче Александра Ристова,с.р 
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С О Д Р Ж И Н А  

 

1. Заклучок за усвојување Извештај за Проектот Социо-Образовна поддршка и финансиски извештај од 

ЗГ "Лајф Старт" ; 

2. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Годишен план за вработување на ЈПКД 

Лакавица Конче;  

3. Заклучок за усвојување на Извештај  за реализирани средства од манастир Св.Ѓорги од с.Горна 

Враштица,Конче;  

4. Одлука за утврдување на вредноста на градежно неизградено земјоделско земјиште по м
2
 за 

подрачјето на општина Конче; 

5.  Одлука за утврдување и наплата на комунална такса во општина Конче;  

6. Одлука за за утврдување на висината на стапките на даноците на имотот во Општина Конче; 

7. Одлука за одобрување на финансиски средства за реконструкција на дел од водоводна мрежа долж 

улица 1 во с.Ракитец,Општина Конче; 

8. Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести  во 2024 

година;  

9. Заклучок за усвојување на Квартелен извештај за извршување на Буџетот на општина Конче за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 до 31.12.2024 година; 

10. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Конче за 2024 година;  

11. Решение за разрешување и именување на член на УО  на ЈОУДГ-12-ТИ ЈУЛИ, општина Конче;  

12. Одлука за престанок на функцијата член на Советот на Општина Конче на Стефанија Стојанова  по 

поднесена неотповиклива оставка;  

13. Одлука за одобрување на финансиски средства на Мустафа Вејселов од с.Конче; 

14. Одлука за  одобрување финансиски средства за набавка на ловна пушка (карабин) од ЗЛРД 

“Студенец” Конче;  

15. Одлука за одобрување на дробен камен на лицето Стојче Крстев од с.Дедино за пристап  до 

манастирот "Св.Петка", село Дедино, Општина Конче;  

16. Одлука за одобрување за користење на секојдневен топол оброк на Крсто Коцев од с.Долни Липовиќ,  

општина Конче; 

17. Одлука за одобрување на финансиски средства на Никола Јованов од с.Конче,општина Конче;  

18. Одлука за одобрување на финансиски средства на Лазар Коцев од с.Дедино,општина Конче; 
19. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружението за развој на боречкиот спорт "БУЧИМ-

ШАМПИОНИ" Конче;  

20. Одлука за одобрување на финансисики средства на Паневска Горица од општина Штип;  

21. Одлука за одобрување на финансисики средства на Спасо Коцев  од с.Ракитец,општина Конче; 

22. Одлука за одобрување на финансисики средства на Благој Атанасов  од с.Лубница,општина Конче; 

23. Одлука за одобрување на финансиски средства за организација по повод празникот Св.Трифун;  
24. Одука за одобрување на финансисики средства на Калина Јованова од с.Лубница,општина Конче; 

25. Одлука за одобрување на финансисики средства на Зејнула Вејселов  од с.Конче,општина Конче; 

26. Одлука за одобрување финансиски средства на  Доброволно противпожарно друштво ,,Горици 

Оператива’’ -  Конче; 

27. Одлука за одобрување на финансиски средства на Мирчо Коцев од с.Долни Липовиќ, општина Конче. 

 

 

Службен гласник  

Општина Конче 
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